ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
    РЕШЕНИЕ

16.08.2016

№  26/249

     с.Черновское

О расторжении  договора передачи муниципального

имущества в безвозмездное пользование

 На основании решения Черновской сельской Думы от 30.09.2009 № 15/108 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в безвозмездное пользование» (с изменениями от 16.02.2011 № 23/186), решения Черновской сельской Думы от  11.12.2012 № 3/24 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» (с изменениями от  30.04.2013 № 5/36),  в связи с созданием муниципальной пожарной охраны Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области с 01.08.2016года,   Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Расторгнуть договор передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование от 06.07.2012 с ООО «Лес» с 31.07.2016г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации поселения и в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».

Глава Черновского

сельского поселения

Г.П. Головнина

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина

УТВЕРЖДЕН

решением Черновской сельской Думы

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

от 16.08.2016 № 26/249
Перечень

муниципального имущества муниципального образования
Черновское  сельское поселение Шабалинского района Кировской области

	№

п/п
	Вид

имущества
	Наименование

Объекта, краткая характеристика
	Местонахождение

объекта

(адрес)

Год выпуска
	Балансовая

(оценочная) стоимость объекта (руб.)
	Остаточная стоимость (рубли)

	1
	2
	3
	4
	6
	8

	1

	Автомобиль марки ЗИЛ-130,
№ двигателя 13-936864

№ шасси 1440739
(пожарная автоцистерна АЦ-40 (130) 63А)
	с. Черновское  1979 год
	174431,40
	0,00